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Tireurs présents : 24

Poules Tour n° 1
Répartition : Équilibrée
Score max : 4
Qualifiés : 100%

Tableau 
3e place non tirée
Score max : 8
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cote présence nom prénom date de naissance sexe club CID région nation classement licence

GOSSELIN Mathilde 30/10/2011 ABBEVILLE FRA 0 246061
ZAHARIA Eve Marie 14/02/2011 ABBEVILLE FRA 0 279052
CARDOSO Luna 26/10/2011 BEAUVAIS ACA FRA 0 270021
HEDIN Alize 09/10/2011 BRUAY USO FRA 0 262570
BOURDREZ Anatoline 16/12/2012 ARRAS CE FRA 0 218738
NOUIRA Maissa 21/09/2012 ABBEVILLE FRA 0 275582
LAMHARFI Rania 21/02/2011 DOUAI CE FRA 0 259760
DUMAS Océane 07/04/2011 ABBEVILLE FRA 0 293735
DUPLOUY Clémentine 12/11/2012 ARRAS CE FRA 0 263511
PANAITE Ina-Maria 28/04/2011 ABBEVILLE FRA 0 280022
MEZINE Halima 18/12/2012 CIET FRA 0 283743
BOLLER COURTIN Lucie 03/12/2012 BOULOGNE MER FRA 0 274448
PICOURT Camille 29/10/2012 ABBEVILLE FRA 0 216896
RENOU Capucine 03/07/2011 LAON CE FRA 0 258734
BANI Marya 20/07/2012 OGS ESCRIME FRA 0 263364
FOURNY Emilie 12/01/2011 BOULOGNE MER FRA 0 211142
HADDAOUI Zahra 09/05/2011 DOUAI CE FRA 0 198952
BAATOUT Sarah 16/01/2012 VALENCIENNES FRA 0 274523
TELLIER Camille 27/07/2012 AMIENS CEAM FRA 0 247397
LAJMI Emna 04/07/2011 VALENCIENNES FRA 0 260383
SEGARD Luce 30/07/2012 ARMENTIERES FRA 0 292931
GLAVNOVA Emma 01/12/2012 CECT FRA 0 270344
BEAUVOIS Louise 06/01/2011 VALENCIENNES FRA 0 279923
HADDAOUI Zeyneb 06/11/2012 DOUAI CE FRA 0 228219
VEECKMAN Satine 07/07/2012 ARRAS CE FRA 0 284526
CAIAZZO Agathe 30/07/2011 LILLE VAUBAN FRA 0 248254
Chaboub Soraya BOULOGNE MER FRA 0 303634
CROIZIER Marie 21/05/2012 ARRAS CE FRA 0 277374
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Poule n° 01
1 GOSSELIN Mathilde ABBEVILLE
8 PANAITE Ina-Maria ABBEVILLE
9 MEZINE Halima CIET
16 TELLIER Camille AMIENS CEAM
17 SEGARD Luce ARMENTIERES
24 CROIZIER Marie ARRAS CE

Poule n° 02
2 ZAHARIA Eve Marie ABBEVILLE
7 DUPLOUY Clémentine ARRAS CE
10 BOLLER COURTIN Lucie BOULOGNE MER
15 HADDAOUI Zahra DOUAI CE
18 GLAVNOVA Emma CECT
22 CAIAZZO Agathe LILLE VAUBAN

Poule n° 03
3 HEDIN Alize BRUAY USO
6 LAMHARFI Rania DOUAI CE
11 PICOURT Camille ABBEVILLE
14 FOURNY Emilie BOULOGNE MER
19 BEAUVOIS Louise VALENCIENNES
21 VEECKMAN Satine ARRAS CE

Poule n° 04
4 BOURDREZ Anatoline ARRAS CE
5 NOUIRA Maissa ABBEVILLE
12 RENOU Capucine LAON CE
13 BANI Marya OGS ESCRIME
20 HADDAOUI Zeyneb DOUAI CE
23 Chaboub Soraya BOULOGNE MER
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Poule n° 01 Arbitre Piste
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Poule n° 02 Arbitre Piste
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Poule n° 03 Arbitre Piste
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Poule n° 04 Arbitre Piste
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place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 CROIZIER Marie ARRAS CE 1 1000 15 20
2 LAMHARFI Rania DOUAI CE 3 1000 14 20
3 ZAHARIA Eve Marie ABBEVILLE 2 1000 10 18
4 GOSSELIN Mathilde ABBEVILLE 1 800 9 18
5 HADDAOUI Zeyneb DOUAI CE 4 800 7 17
6 RENOU Capucine LAON CE 4 800 7 16
7 HEDIN Alize BRUAY USO 3 800 4 18
8 CAIAZZO Agathe LILLE VAUBAN 2 600 5 16
9 GLAVNOVA Emma CECT 2 600 3 17
10 NOUIRA Maissa ABBEVILLE 4 600 3 16
11 PANAITE Ina-Maria ABBEVILLE 1 600 3 15
12 FOURNY Emilie BOULOGNE MER 3 600 -1 15
13 TELLIER Camille AMIENS CEAM 1 400 2 14
14 HADDAOUI Zahra DOUAI CE 2 400 1 15
15 BANI Marya OGS ESCRIME 4 400 1 11
16 BOLLER COURTIN Lucie BOULOGNE MER 2 400 -5 12
17 BOURDREZ Anatoline ARRAS CE 4 400 -5 9
18 VEECKMAN Satine ARRAS CE 3 200 -3 14
19 BEAUVOIS Louise VALENCIENNES 3 200 -5 14
20 PICOURT Camille ABBEVILLE 3 200 -9 10
21 SEGARD Luce ARMENTIERES 1 200 -13 6
22 Chaboub Soraya BOULOGNE MER 4 0 -13 7
23 DUPLOUY Clémentine ARRAS CE 2 0 -14 6
24 MEZINE Halima CIET 1 0 -16 4
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Tableau de 8Tableau de 16Tableau de 32

1 CROIZIER Marie ARRAS CE 

VCROIZIER Marie 

V17 BOURDREZ Anatoline ARRAS CE 

016 BOLLER COURTIN Lucie BOULOGNE MER 

3BOURDREZ Anatoline 1-32.2

VCROIZIER Marie 1-16.1

V9 GLAVNOVA Emma CECT 

324 MEZINE Halima CIET 

3GLAVNOVA Emma 1-32.3

8 CAIAZZO Agathe LILLE VAUBAN 

VCAIAZZO Agathe 

7CAIAZZO Agathe 1-16.2

CROIZIER Marie 1-8.1

5 HADDAOUI Zeyneb DOUAI CE 

4HADDAOUI Zeyneb 

421 SEGARD Luce ARMENTIERES 

V12 FOURNY Emilie BOULOGNE MER 

VFOURNY Emilie 1-32.6

VFOURNY Emilie 1-16.3

V13 TELLIER Camille AMIENS CEAM 

720 PICOURT Camille ABBEVILLE 

6TELLIER Camille 1-32.7

4 GOSSELIN Mathilde ABBEVILLE 

VGOSSELIN Mathilde 

7GOSSELIN Mathilde 1-16.4

FOURNY Emilie 1-8.2

3 ZAHARIA Eve Marie ABBEVILLE 

VZAHARIA Eve Marie 

V19 BEAUVOIS Louise VALENCIENNES 

614 HADDAOUI Zahra DOUAI CE 

1BEAUVOIS Louise 1-32.10

VZAHARIA Eve Marie 1-16.5

V11 PANAITE Ina-Maria ABBEVILLE 

422 Chaboub Soraya BOULOGNE MER 

VPANAITE Ina-Maria 1-32.11

6 RENOU Capucine LAON CE 

7RENOU Capucine 

4PANAITE Ina-Maria 1-16.6

ZAHARIA Eve Marie 1-8.3

7 HEDIN Alize BRUAY USO 

VHEDIN Alize 

123 DUPLOUY Clémentine ARRAS CE 

V10 NOUIRA Maissa ABBEVILLE 

5NOUIRA Maissa 1-32.14

6HEDIN Alize 1-16.7

V15 BANI Marya OGS ESCRIME 

218 VEECKMAN Satine ARRAS CE 

6BANI Marya 1-32.15

2 LAMHARFI Rania DOUAI CE 

VLAMHARFI Rania 

VLAMHARFI Rania 1-16.8

LAMHARFI Rania 1-8.4
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FinaleDemi-finale

41 CROIZIER Marie ARRAS CE 

V12 FOURNY Emilie BOULOGNE MER 

0FOURNY Emilie 1-4.1

V3 ZAHARIA Eve Marie ABBEVILLE 

42 LAMHARFI Rania DOUAI CE 

VZAHARIA Eve Marie 1-4.2

ZAHARIA Eve Marie 1-2.1
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place nom prénom club date de naissance

1 ZAHARIA Eve Marie ABBEVILLE 14/02/2011
2 FOURNY Emilie BOULOGNE MER 12/01/2011
3 CROIZIER Marie ARRAS CE 21/05/2012
3 LAMHARFI Rania DOUAI CE 21/02/2011
5 GOSSELIN Mathilde ABBEVILLE 30/10/2011
6 HEDIN Alize BRUAY USO 09/10/2011
7 CAIAZZO Agathe LILLE VAUBAN 30/07/2011
8 PANAITE Ina-Maria ABBEVILLE 28/04/2011
9 HADDAOUI Zeyneb DOUAI CE 06/11/2012
10 RENOU Capucine LAON CE 03/07/2011
11 GLAVNOVA Emma CECT 01/12/2012
12 NOUIRA Maissa ABBEVILLE 21/09/2012
13 TELLIER Camille AMIENS CEAM 27/07/2012
14 BANI Marya OGS ESCRIME 20/07/2012
15 BOURDREZ Anatoline ARRAS CE 16/12/2012
16 BEAUVOIS Louise VALENCIENNES 06/01/2011
17 HADDAOUI Zahra DOUAI CE 09/05/2011
18 BOLLER COURTIN Lucie BOULOGNE MER 03/12/2012
19 VEECKMAN Satine ARRAS CE 07/07/2012
20 PICOURT Camille ABBEVILLE 29/10/2012
21 SEGARD Luce ARMENTIERES 30/07/2012
22 Chaboub Soraya BOULOGNE MER
23 DUPLOUY Clémentine ARRAS CE 12/11/2012
24 MEZINE Halima CIET 18/12/2012
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place nom prénom club

1 ZAHARIA Eve Marie ABBEVILLE
2 FOURNY Emilie BOULOGNE MER
3 CROIZIER Marie ARRAS CE
3 LAMHARFI Rania DOUAI CE
5 GOSSELIN Mathilde ABBEVILLE
6 HEDIN Alize BRUAY USO
7 CAIAZZO Agathe LILLE VAUBAN
8 PANAITE Ina-Maria ABBEVILLE
9 HADDAOUI Zeyneb DOUAI CE
10 RENOU Capucine LAON CE
11 GLAVNOVA Emma CECT
12 NOUIRA Maissa ABBEVILLE
13 TELLIER Camille AMIENS CEAM
14 BANI Marya OGS ESCRIME
15 BOURDREZ Anatoline ARRAS CE
16 BEAUVOIS Louise VALENCIENNES
17 HADDAOUI Zahra DOUAI CE
18 BOLLER COURTIN Lucie BOULOGNE MER
19 VEECKMAN Satine ARRAS CE
20 PICOURT Camille ABBEVILLE
21 SEGARD Luce ARMENTIERES
22 Chaboub Soraya BOULOGNE MER
23 DUPLOUY Clémentine ARRAS CE
24 MEZINE Halima CIET


